ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
VĂN PHÒNG UBND THÀNH PHỐ                                 ––––––––––––––––
                       –––––––
            Số:           /VP-KT                         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 8 năm 2019
	Về Quyết định số 999/QĐ-TTg ngày
12 tháng 8 năm 2019 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Đề án
thúc đẩy mô hình kinh tế chia sẻ

        		                Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Quyết định số 999/QĐ-TTg ngày 12 tháng 8 năm 2019 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Đề án thúc đẩy mô hình kinh tế chia sẻ; Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:
[bookmark: _GoBack]Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư khẩn trương nghiên cứu nội dung
quyết định nêu trên, tham mưu nội dung thực hiện cho Ủy ban nhân dân
thành phố.
Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố truyền đạt ý kiến chỉ đạo để
Sở Kế hoạch và Đầu tư thực hiện./.

	Nơi nhận:
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

	- Như trên; (Kèm QĐ số 999/QĐ-TTg)
- TTUB: CT, PCT/TT;
- VPUB: CVP, PVP/KT;
- Phòng: KT;
- Lưu: VT, (KT/VT+H/sơ).

	PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Tín

2